I° ANNO-I° SEMESTRE (Coordinatore Prof. Marcello Marotta)

	CORSO INTEGRATO
	COMMISSIONE
	SESSIONE

	
	
	Gennaio-Febbraio
	Giugno-Luglio
	Settembre-Ottobre

	Scienze Comportamentali e Metodologia Scientifica
	Bruzzese D. Buccelli C. Maldonato Nelson 
	1°)Scritto e orale 04/02/2019
2°)Scritto e orale 

25/02/2019
3°) Scritto e orale

07/03/2019

	1°)Scritto e orale 

06/06/2019
2°)Scritto e orale 

15/07/2019
	1°)Scritto e orale 

23/09/201 

2°)Scritto e orale 

14/10/2019

	Chimica e Propedeutica Biochimica
	Pavone Luigi Michele

	1°)Scritto e orale 

21/01/2019

2°)Scritto e orale 

11/02/2019

3°) Scritto e orale

04/03/2019


	1°)Scritto e orale 

11/06/2019

2°)Scritto e orale 

04/07/2019


	1°)Scritto e orale 

09/09/2019
2°)Scritto e orale 07/10/2019


	Istologia
	Marotta Marcello, Settembre C.
	1°)Scritto e orale 

2/8/01/2019

2°)Scritto e orale 

18/02/2019

3°) Scritto e orale

01/03/2019

	1°)Scritto e orale 

17/06/2019 2°)Scritto e orale 

10/07/2019
	1°)Scritto e orale 

16/09/2019
2°)Scritto e orale

03/10/2019 



	Lingua Inglese
	CLA
	
	
	


I° ANNO-II° SEMESTRE (Coordinatore Prof. F. Riccitiello)

	CORSO INTEGRATO
	COMMISSIONE
	SESSIONE

	
	
	Gennaio-Febbraio
	Giugno-Luglio
	Settembre-Ottobre

	Biochimica-Biologia Molecolare
	Ruoppolo M., Izzo P, Baldini A

	25/01/2019
27/02/2019
	18/06/2019
19/07/2019
	16/09/2019
04/10/2019

	Fisica Applicata
	Riccio Patrizia,Nicolò M.

	22/01/2019
12/02/2019
	12/06/2019
09/07/2019
	10/09/2019
08/10/2019

	Anatomia Umana
	Montagnani S., Sciorio S, Riccitiello F.
	28/01/2019
25/02/2019
	28/06/2019
26/07/2019
	20/09/2019
04/10/2019


 Eventuali variazioni di orario o delle aule nelle quali si terranno gli esami verranno pubblicati nella sezione “Avvisi” una settimana prima della data di esame. In marroncino e grassetto è riportato il nome del presidente della commissione. 

